企画運営／静岡県中小企業家同友会御殿場支部 役員会

＜第４４６回＞ 御殿場支部 ４月例会のご案内

２０２３年度

第３９回 御殿場支部総会

■ 開 催  ２０２３年４月１２日（水）

１７：３０受付開始 １８：００開会 １８：００～１９：３０支部総会

■ 会 場   時之栖  富士の間

■ 懇親会   桜の間 19：30～21：00

■e.doyuで開催案内を配信しました。              出欠回答の返信お忘れなく。ご協力を・・・！

今回、e.doyuでの回答は、会場出席者のみ可能です。（回答後の FAX返信は不要）

欠席者は、添付の委任状に署名・捺印後、FAXにてご返信ください。

●出欠回答期限：３月３１日（金）期限厳守 ●返信先：支部事務所〔FAX〕０５５０－８７－８５１１

 【４月１日以降、支部事務員不在のため FAXによる回答は出来ません】

■会場出席者は、マスク着用でお越しください。受付で検温、健康チェックシートのご記入をお願いします。

■今回の総会は会場出席のみになります。ZOOM配信は行いませんのでご注意下さい

■総会議案書は、会社宛に４月１０日までに発送を予定しています。

総会当日、会場には議案書の予備はありません。会場出席者は議案書を忘れずお持ちください。

Fax 返信用

 ＜第４４５回＞４月支部例会（支部総会）〔４/１２(水)〕出欠回答書
回答期限：３／３１（金）

(1) 総会に □ 出 席  □欠 席 ※下記、委任状に署名・捺印をお願いします

(2) 懇親会 □ 出 席  □欠 席

(3) 送迎バスを利用する   □ 行き（乙女口：午後５時出発）   □ 帰り

氏名                           会社名

（２０２３年度・新所属委員会を○で囲んでください） 例会実行  組織広報  総務  学ぶ会

※支部総会欠席の方は必ずご記入ください。

≪委 任 状≫

私儀、２０２３年度静岡県中小企業家同友会御殿場支部総会を欠席しますので、一切の議事に関し

議長に一任します。また、決議につきましては、順守することを誓います。

２０２３年 ３月     日           氏名                             ㊞